

Vetterstorp nr 1

# Gårdsbladet

Oktober 2024

Bästa medlemmar!

Äntligen har hösten kommit med sin färgprakt och lite krispigare dagar. Visst är det väl vackert! Sommaren kan nog summeras som behaglig och vi lyckades också precis pricka in den sista riktigt varma sommarhelgen vid vår städdag och samtidigt 60-års jubileumsdag! Vilken glädje!

Vi var en sällsam skara på ca 20 personer som samlades den 8 september kl 11.00 för att umgås och göra fint i vår trädgård och sedan ytterligare ca 10 st som kom ut och firade vid dukat långbord! Mycket trevligt!! Tack för en trevlig söndag allihop!!



## Våra pallkragar

Trädgårdsodlingarna gav även i år en god skörd och vi hoppas att alla hunnit med att smaka på av dessa. Det finns fortfarande gröna tomater kvar i den ena pallkragen som lämpligen kan plockas och kanske läggas in i en lag och där finns även grönkål.

Luktärterna blommor också fortfarande och är mycket vackra att t ex knipsa av några stycken av och ta med in.

Varsågoda!

## Ventilation

Under den sista veckan av augusti har Ebes förbättrat ventilationen på fönstren som vetter ut mot parkeringen. Förhoppningsvis bidrar detta till en bättre genomluftning i lägenheterna. Det är också snart dags för den obligatoriska ventilationskontrollen (OVK) som görs vart sjätte år, vi återkommer med mer information när vi vet när den ska göras.

## Garagedörrar

Vårt nästa projekt som vi nu börjat planera blir att byta ut de gamla garagedörrarna till nya "vippdörrar". De vi har nu har ju sett sina bästa dagar, och är rätt dyra att underhålla. Avsikten är att ta det i etapper med start i huskropp 61 – 65. Vi återkommer med information när vi har mer detaljer.

## Miljöboden

Det är lite trist att ännu en gång behöva upprepa detta, men **Grovsopor** i form av möbler, mattor, skor, pallar, blomkrukor, porslin, kastruller, gammal städutrustning och liknande **behöver ni själva köra iväg till Återbruket**. VAFAB tar inte detta och inte heller längre Personstöd p g a ändrade regler för företag. Så i dagsläget blir det vi i styrelsen som får åka iväg med de grovsopor ni ställt ut. Trist, tycker vi!! **Så hädanefter - "Gör om - gör rätt"!!**

## Leksaker och barnvagnar i trapphusen

På förekommen anledning vill vi påminna om att brännbara saker som t.ex barnvagnar, leksaker, mm inte får förvaras i trapphusen då de kan fatta eld vid brand och försvåra utrymning. Icke brännbara saker som rullatorer och barnvagnschassin (utan insats) kan förvaras i trapphus om de inte på något sätt blockerar utrymningsvägarna. Vi vill därför uppmana er som ställer leksaker och barnvagnar i trapphusen att vänligen flytta undan dessa till era lägenheter, källarförråd eller barnvagnsparkeringar i cykelförråden. Se vidare information från MSB <https://rib.msb.se/filer/pdf/30616.pdf>

Vi tackar på förhand för er samarbetsvilja.

## Gästparkeringen

Vi har noterat att det ibland gästparkeras på de p-rutor där laddstationen är placerad även om man inte har en bil som behöver laddas och det finns andra platser lediga. Vi vill att dessa två p-rutor i första hand ska vara för de boende och besökare som behöver ladda, så påminn gärna era besökande att de väljer en annan gästparkeringsplats om det finns någon ledig.

## Nya medlemmar

Vi vill till sist hälsa våra nya medlemmar varmt välkomna till föreningen. Oliver Moldez har flyttat in i 47an och Claude Leclerc i 57an. Dessutom kommer en ny familj till 65an den 1 november.